
 

 

Riigihanke korraldamiseks loa andmine 

 

Sillamäe linn korraldab oma haldusterritooriumil kodumajapidamises tekkivate ohtlike 

jäätmete kogumist ja nende üleandmist jäätmekäitlejatele vastavalt „Jäätmeseaduse“ § 65 

lõikele 2. Ohtlike jäätmete kogumiseks ja üleandmiseks on sõlmitud hankeleping 

jäätmekäitlejaga aktsiaseltsiga Epler & Lorenz, mis lõpeb 31. detsembril 2024. a. Uue 

hankelepingu sõlmimiseks ja teenuse tellimiseks tuleb korraldada riigihange. 

 

Eeltoodust lähtudes ja „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8, 

„Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse“ § 28 lõike 3, „Jäätmeseaduse“ § 65 

lõike 2, Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud 

„Sillamäe linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 alusel ning „Riigihangete seaduse“ eesmärgi 

saavutamiseks ja arvestades, et hankemenetluse tulemusel sõlmitakse hankeleping, millega 

kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel, 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

1. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange ohtlike jäätmete ja 

probleemtoodetest tekkinud jäätmete kogumiseks aastatel 2025-2027 järgmistel 

tingimustel: 

1.1. riigihanke nimetus: Elanikkonnalt ohtlike jäätmete ja probleemtoodetest tekkinud 

jäätmete kogumine 2025 - 2027 aastal; 

1.2. riigihanke lühikirjeldus: teenuse tellimine ohtlike jäätmete ja probleemtoodetest 

tekkinud jäätmete kogumiseks kogumispunktis aadressil L. Tolstoi L2, 

kogumisringide korraldamine; 

1.3. hankelepingu täitmise tähtaeg: 31. detsember 2027. a. 

 

2. Määrata käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud riigihankes hankelepingu eeldatavaks 

maksumuseks 65 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 
 

Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 24.10.2024. a protokoll nr 44 

Eelnõu ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Eelnõu koostaja: keskkonnaspetsialist Jevgeni Makarov 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

 linnamajanduse osakonna juhataja Arvo Sirel 

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 
 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe        29. oktoober 2024. a nr 


